
Dz.U./S S169
02/09/2022
478647-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:478647-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Usługi związane z drukowaniem
2022/S 169-478647

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Główny Instytut Górnictwa
Krajowy numer identyfikacyjny: PL-634-012-60-16
Adres pocztowy: Plac Gwarków 1
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Kod pocztowy: 40-166
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Monika Wallenburg
E-mail: mwallenburg@gig.eu 
Tel.:  +48 322592547
Faks:  +48 322582205
Adresy internetowe:
Główny adres: www.gig.eu

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Nauka

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wdrożenie i dzierżawa nowych urządzeń wielofunkcyjnych do drukowania, kopiowania i skanowania wraz z 
oprogramowaniem zarządzającym i kontraktem serwisowym na okres kolejnych 48 miesięcy ...
Numer referencyjny: FZ/5667/SK/22/GIG

II.1.2) Główny kod CPV
79820000 Usługi związane z drukowaniem

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

02/09/2022 S169
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:mwallenburg@gig.eu
www.gig.eu


Dz.U./S S169
02/09/2022
478647-2022-PL

2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest wdrożenie i dzierżawa nowych urządzeń wielofunkcyjnych do drukowania, 
kopiowania i skanowania wraz z oprogramowaniem zarządzającym i kontraktem serwisowym na okres 
kolejnych 48 miesięcy w celu zapewnienia ciągłości pracy bieżącego centralnego systemy wydruków.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 5 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 102 450.08 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
50313100 Usługi w zakresie naprawy fotokopiarek
50313200 Usługi w zakresie konserwacji fotokopiarek
42962000 Urządzenia drukujące i graficzne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Główny Instytut Górnictwa, Plac Gwarków 1, 40-166 Katowice oraz Kopalnia Doświadczalna Barbara, 43-190 
Mikołów, ul. Podleska 72

II.2.4) Opis zamówienia:

02/09/2022 S169
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S169
02/09/2022
478647-2022-PL

3 / 7

Przedmiotem zamówienia jest wdrożenie i dzierżawa nowych urządzeń wielofunkcyjnych do drukowania, 
kopiowania i skanowania wraz z oprogramowaniem zarządzającym i kontraktem serwisowym na okres 
kolejnych 48 miesięcy w celu zapewnienia ciągłości pracy bieżącego centralnego systemy wydruków.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 5 do SWZ.
Termin i warunki wykonania zamówienia:
1. Zamawiający wymaga realizacji zamówienia: na okres 48 pełnych miesięcy od daty podpisania protokołu z 
wdrożenia systemu i szkolenia pracowników przy czym:
a. dostawa oraz instalacja urządzeń i oprogramowania odbędzie się w terminie do 1 miesiąca od zawarcia 
umowy,
b. wdrożenie systemu (w tym szkolenie pracowników) musi zostać zakończona w terminie do 2 miesięcy od 
zawarcia umowy;
na warunkach DDP Incoterms 2020 do oznaczonego miejsca wykonania, tj. Główny Instytut Górnictwa, Plac 
Gwarków 1, 40-166 Katowice oraz Kopalnia Doświadczalna Barbara, 43-190 Mikołów, ul. Podleska 72.
Czas dzierżawy (48 pełnych miesięcy) liczony będzie od momentu podpisania protokołu z zakończenia 
wdrożenia systemu i szkolenia pracowników GIG.
Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w niniejszym 
postępowaniu.
Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej.
Zamawiający nie prowadzi postępowania w celu zawarcia umowy ramowej.
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych oraz w postaci katalogów elektronicznych.
Wszystkie koszty związane z uczestnictwem w postępowaniu, w szczególności z przygotowaniem i 
złożeniem ofert ponosi Wykonawca składający ofertę. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w 
postępowaniu.
Zamawiający nie przewiduje rozliczeń w walucie obcej.
Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy 
p.z.p., tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania 
warunków udziału w postępowaniu.
Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 p.z.p.
Zamawiający nie przewiduje wymagań, o których mowa w art. 95 ust. 1 ustawy p.z.p. Zamawiający nie 
przewiduje wymagań, o których mowa w art. 96 ust. 2 ustawy p.z.p.
Przedmiot zamówienia nie został podzielony na części.
Zamawiający nie dopuszcza w niniejszym postępowaniu możliwości składania ofert częściowych (powody):
Z rozeznania rynkowego przeprowadzonego przez Zamawiającego wynika, iż na rynku istnieją podmioty, które 
są w stanie zrealizować całość zamówienia. Brak możliwości składania ofert częściowych nie utrudnia składania 
ofert przez małe i średnie przedsiębiorstwa.
W opinii Zamawiającego, istnieje ryzyko utrudnień i komplikacji wynikających z realizacji zamówienia częściami 
przez różnych Wykonawców, bowiem przedmiot zamówienia składa się z kilku elementów, tj. z różnych 
rodzajów urządzeń wielofunkcyjnych oraz oprogramowania służącego do kompleksowej obsługi Centralnego 
Systemu Wydruków. Podział na części mógłby doprowadzić do sytuacji, w której Zamawiający byłby narażony 
na brak kompleksowej oferty na każdy z elementów opisanych w OPZ (załącznik nr 5 do SWZ), co groziłoby 
nieprawidłowym funkcjonowanie systemu u Zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

02/09/2022 S169
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S169
02/09/2022
478647-2022-PL

4 / 7

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia.
Przy wyborze oferty najkorzystniejszej Zamawiający kierował się następującymi kryteriami:
1. Cena brutto - 95%
2. Naprawa urządzenia dla zgłoszeń serwisowych - 5%

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 102-284620

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
26/08/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS POLSKA spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
Adres pocztowy: ul. Krakowiaków 44
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Kod pocztowy: 02-255
Państwo: Polska
E-mail: serwis@konicaminolta.pl 
Tel.:  +48 225603300
Adres internetowy: https://www.konicaminolta.pl/pl-pl

02/09/2022 S169
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:284620-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:serwis@konicaminolta.pl
https://www.konicaminolta.pl/pl-pl


Dz.U./S S169
02/09/2022
478647-2022-PL

5 / 7

Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 939 554.60 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 102 450.08 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

02/09/2022 S169
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S169
02/09/2022
478647-2022-PL

6 / 7

1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust.5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17 listopada 1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie 
stanowią inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – zwanego dalej „sądem zamówień publicznych”.
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.
13. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

02/09/2022 S169
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S169
02/09/2022
478647-2022-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/08/2022

02/09/2022 S169
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

